
Miekojärven veneseuran

Uistelumaraton 100+6h ja Suuri Uis ntes  2023
Miekojärvellä Napapiirillä uistellaan 100+6h järvipelastustoiminnan hyväksi 19.-23.7

Miekojärven Veneseuran järvipelastuksen ak ivit tempaisevat tällä viikolla katkeama oman Uistelumaratonin 
keskiviikkoiltapäivästä sunnuntaiaamuun. Kymmenen venekuntaa, noin 30 henkeä, uistelee kukin vuorollaan. Yhteensä 
venekunnat talkoilevat 15 vuoroa tuoden kalaa Sirkkakosken kala- ja venesatamaan päivi äin klo 07, 15 / 16 sekä klo 
23.

Satamassa kalat o avat vastaan kaupalliset kalastajat, jotka jalostavat kalat myyn kuntoon päivi äin sataman kala- ja 
käsityömarkkinoille. Markkinat ovat ke-su klo 14-17. Tällöin yleisön on mahdollista hankkia itselleen tuore a tai 
jaloste ua kalaa. Markkinoilla on veneseuran ja järvipelastuksen kaffipuffe  leivonnaisineen sekä paikallisia 
käsityöntaitajia kojuineen. Suositulta Nyt Nappaa -kalakirppikseltä löydät kaikenlaista urheilukalastukseen lii yvää 
välineistöä. Tänä vuonna markkinoilla tunnelmoidaan myös elävällä musiikilla kun Eero Ylisirkka esiintyy ke, pe ja la.

Suuri Uis ntes  selvi ää petokalojen suosikkiuis met ja -värit

Nyt kolmannen kerran tapahtuman yhteydessä on Uis ntes , jonne 8 ko maista uis menvalmistajaa on lähe änyt 
uutuusuis mensa uusilla väreillä. Keskiviikosta sunnuntaihin jatkuva Uistelumaraton testaa yhteensä 80 uutuusuis nta. 
Venekunnat kirjaavat kaiken olennaisen o uis mista (saaliin, paikan, ajankohdan, vallitsevat tuulet jne).

Tuo eto on avointa ja se tuodaan satamaan venekun en vaihdon yhteydessä. Yleisöllä on mahdollista nähdä 
venekun en saaliin lisäksi kar apisteet mistä kalaa nousee. Lisäksi uis ntes n kaikki 80 uutuusuis nta ovat satamassa 
värikuvina. Vuoden 2023 uis nvalmistajat ovat: Heta, Islure, Jade, Jenna, Jesse, Kilikero, Salavaappu ja Toha.

Tapahtuma alkaa markkina-avauksella keskiviikkona klo 14 ja 15.30 lähtee liikkeelle veneparaa  Pelastusvene 
Tiirapaasin johdolla. Paraa n pääty yä klo 16 star aa Asko Saukkoriipin ja Joonas Kallon venekunta liikkeelle. 
Launantain 22.7. erikoisohjelmana on Ikärajaton Onkikilpailu Sirkkakosken vene- ja kalasataman alueella. Ongintakisan 
ilmoi autuminen alkaa klo 15 ja kisa-aika on 16-18. Alle 12v kisailijoilla on oma sarja, jossa kaikki kilpailijat palkitaan.

Viikko huipentuu sunnuntain Tiirapaasipäivään. Silloin järvipelastajat esi elevät kalustoaan satamassa. Päivän aikana 
puhututaan paljon turvallisesta veneilystä ja päivään osallistuneiden kesken arvotaan Kivikangas Oy:n lahjoi ama 
Rega a -veneilyliivi. Jos varaat tapahtumaan mukaan omat veneilyliivit, niin Tiirapaasi ja järvipelastajat ajelu avat 
vieraita varakommodori Markku Sirkan johdolla klo 14-17. Tapahtuma pää yy parhaiden tes uis mien suosi uun 
huutokauppaan.

Tapahtuman järjestäjänä on Miekojärven veneseuran Trolling Team ja tuo o menee järvipelastustoiminnan 
ylläpitämiseen Miekojärvellä.

Jos et pääse paikanpäälle, tapahtumaa voi
seurata myös Veneseuran kanavilta:

ko sivut: www.miekojarvi.fi
Fb: miekojarvi.fi
Insta: miekojarven trolling team

Lisä etoja tapahtumaan lii yen:
kommodori Jukka Sirkkala
p. 0400 228 590


